
※予定については都合により変更になる場合があります

1 月 年度始休業　２・３年クラス発表 年度始休業

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 着任式・始業式　　入学式 着任式・始業式　　入学式

9 火 対面式　クラブ紹介 写真撮影　　給食試食会

10 水
１学年オリエンテーション
ＳＮＳ・交通安全教室

学力検査（１年）

11 木

12 金
身体測定　心電図・エックス線検査
尿検査（１次）

胸部エックス線・心電図検査
尿検査（１次）

13 土 ３年学研総合模試

14 日

15 月

16 火 校外指導①

17 水 校外指導②

18 木 校外指導③　　歯科検診①

19 金 内科検診　身体測定

20 土

21 日

22 月 内科検診①

23 火 内科検診②

24 水 ＰＴＡ総会　　第１回ＰＴＡ常任委員会 歯科検診　　聴力・視力検査

25 木
生徒大会　歯科検診②
カウンセラー来校日

26 金 尿検査（２次）

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 国民の休日

・自転車ステッカー点検

・１年図書・情報オリエンテーション（10日・11日）

定時制

備考

平成３１年度　４月　行事・授業予定

日 曜 行　事　予　定


